PREMIO ENRICO SIRTORI

CLASSI V

a.s. 2020/2021

Indirizzo: meccanica/meccatronica e energia

50 AMM

Indirizzo: elettrotecnica/automazione e elettronica

5N AAET

MARONI LORENZO MEDIA

BERVA SIMONE MEDIA

Indirizzo: informatica e telecomunicazioni

5/ Bl

CORTI GABRIELE MEDIA

Indirizzo: liceo scientifico delle scienze applicate

57 BLS
CLASSI IV
4" BAEC
CLASSI I
3" BAEC
CLASSI I
2N BLS
CLASSI |
1~ BEE

LANFRANCONI MICHELE MEDIA

VALTOLINA DARIO MEDIA

INVERNIZZI CRISTIAN MEDIA

LAFRANCONI LEONARDO MEDIA

SALA MATTIA MEDIA

8.82

9.30

9.36

9.77

9.60

9.30

9.36

9.62



