PREMIO ENRICO SIRTORI

a.s. 2020/2021

CLASSI V

Indirizzo: meccanica/meccatronica e energia			
5^ AMM	MARONI LORENZO	MEDIA	8.82
Indirizzo: elettrotecnica/automazione e elettronica			
5^ AAET	BERVA SIMONE	MEDIA	9.30
Indirizzo: informatica e telecomunicazioni			
5^ BI	CORTI GABRIELE	MEDIA	9.36
Indirizzo: liceo scientifico delle scienze applicate			
5^ BLS	LANFRANCONI MICHELE	MEDIA	9.77
CLASSI IV			
4^ BAEC	VALTOLINA DARIO	MEDIA	9.60
CLASSI III			
3^ BAEC	INVERNIZZI CRISTIAN	MEDIA	9.30
CLASSI II			
2^ BLS	LAFRANCONI LEONARDO	MEDIA	9.36
CLASSI I			
1^ BEE	SALA MATTIA	MEDIA	9.62